ដើម្បីឱ្យការអនុវត្តផែនការសកម្មភាពជាតិនេះទទួលបានជោគជ័យចាំបាច់ត្រូវមានការប្តេជ្ញាចិត្ត រួមគ្នារវាងក្រសួង ស្ថាប័ន ដៃគូអភិវឌ្ឍ វិស័យឯកជន និងគ្រប់ភាគីពាក់ព័ន្ធទាំងអស់ ឆ្លើយតបទៅនឹង ការអភិវឌ្ឍធនធានមនុស្សឱ្យក្លាយជាពលរដ្ឋសកលស្របតាមបរិបទនៃការអភិវឌ្ឍកម្ពុជា។

ថ្ងៃ ២៥ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២២ រាជធានីភ្នំពេញ ព.ស.២៥៦៦

ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៤ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២២

រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងអប់រំ យុវជននិងកីឡា
និងជាប្រធានគណៈកម្មាធិការអន្តរក្រសួងស្តីពីសុខភាពសិក្សា

(Handwritten signature in blue ink)

បណ្ឌិតសភាចារ្យ ហង់ជួន ណារ៉ុន

១- សារធាន